
RADA GMINY  

WAGANIEC 

 

U C H W A Ł A    Nr  XVII/ 92 /08 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/141/05 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 

2005 r. w sprawie ustalenia na terenie Gminy Waganiec stawek opłaty targowej 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142                

z późniejszymi zmianami) i art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844              

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala , co następuje :  

 

 

           § 1. W treści uchwały Nr XXIII/141/05 Rady Gminy Waganiec z dnia                          

30 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia na terenie Gminy Waganiec stawek opłaty 

targowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1) § 5 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

 

    "Wyznaczyć Krzysztofa Gapskiego na inkasenta tej opłaty”. 

                              

          § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

 

          § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz                         

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi                    

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

                                                                     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 


